
 

 

Onderwerp:  
Vaststellingsovereenkomst ter afwikkeling van Provinciaal Inpassingsplan Rail Terminal 
Gelderland. 
 
Ons kenmerk: 2025-021214 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 8 april 2025 
 
b e s l u i t : 
 

- De Vaststellingsovereenkomst (VSO) ter consultatie besproken te hebben in de 
Raad. 

- Kennisgenomen te hebben van het voorgenomen besluit van het college van 
burgemeester en wethouders om de Vaststellingsovereenkomst te ondertekenen.  

- Kennisgenomen te hebben van bijgevoegde brief aan gemeente Nijmegen. 
- Kennisgenomen te hebben van samenhangend proces Knoop 38 en proces 

verplaatsing railemplacement. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 20 mei 2025 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


